Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

SNR GB 12807 S10 AKS RULMANI SNR
RULMAN - DACIA NISAAN RENAULT GB 12807
S10 AKS RULMANI

SNR-
GB12807S10 5 0 ₺ 241,67 %20 ₺ 1.208,35

TOPLAM 5 ₺ 1.208,35

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.208,35

%20 KDV ₺ 241,67

GENEL TOPLAM ₺ 1.450,02

YALNIZ: BIN DÖRT YÜZ ELLI TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr